212. Anno domini M° CCCC0 LXV. Veniens idem dicta 
Katherina ante iudicium banitum requesivit inter parentes
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puerorum, quis propinquior esset suis pueris, nequaquam potuit 
invenire, qui revocaretur nisi ipsa sola, quis alias opyekatl-ny- 
kem esset et ipsa debet servare et tenere pueros suos et fue
runt propinquiores, sed nequaquam voluerunt ad hoc quitquam 
habere et super hoc idem dicta Katherina posuit suum ius sca- 
binale vel testimoniale coram iudicio banito etc.1

213. Anno domini M°CCCC°LXV. Coram nobis viceadvo- 
cato et septem iuratis veniens Martinus coram iudicio banito 
recognovit, quia totalis solucio est facta sibi [a] Gregorio dicto 
Szwyrkot ita. quod ipsius posteri et legitimi habent possidere 
et benivole tenere et ipsius dicti Gregorii Szwyrkot filiastri 
adhuc habent pecunias in ista hereditate et super hoc idem 
Martinus de Gorky posuit suum ius scabinale etc.

214. Anno domini M° CCCC0 LXV. Coram viceadvocato et 
septem iuratis Petrus dictus Smolka est emundatus, pro quo 
fuit inculpatus a Iohanne dicto Dybyga in primis Deum in ad- 
iutore iam capiendo et hoc actum et factum coram iudicio ba
nito et super hoc idem Petrus dictus'Szmolka posuit suum ius 
scabinale et hoc Mactum et actum pro falcastro et est bonus et 
probus, sicuti fuit inter probos homines etc.

215. De anno domini M° CCCC0 LXV. Coram nobis vice
advocato et septem iuratis venientes recognoverunt septem fi- 
deiussores, in primo dominus Radwrana, secundus Mathias Jar
ko wycz, tercius Lach, quartus Byczek, quintus Czopek Petrus, 
sextus Gregorius Szwyrkot, septimus lohannes Krol et isti om
nes dicti et superscripti recedunt a iure, ubilibet fuerit consti
tutivum, a iure suo debent satisfacere hic in eodem dominio 
vel in hereditate, in iure et banito iudicio et super hoc idem 
dictus Mathias Drumla posuit suum ius scabinale etc. et hoc 
recedendo a iuribus suis, ubilibet constituti fuerunt etc.

216. Item de anno domini M° CCCC0 LXV. Coram nobis 
viceadvocato et septem iuratis ipseidern dictus Mathias Drumla 
tali modo subicitur alias poddawa sza, hoc £st si aliqua evene
runt et hoc in minis vel in aliquibus rebus qualicunque con
dicione fuerit auditus, hoc est igne et percussionibus et quali-

[64]

[65]

1 Inna ręka dopisała na dole strony: Verbum supernum prodiens, 
a patre olim exiens, qui natus orbi dominus Jesus Christus filius domini; 
atrament bardzo wyblakły.
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buscunque mocionibus, ubicunque fuerit auditus sic filius et 
pater et alii amici eiusdem dicti Mathie Drumla, quia tali vigo- 
rositate et facultate idem septem iurati habebunt eundem 
Mathiam dictum Drumla detinere et captivare, qucd in here
ditate et dominio habent satisfacere et super hoc idem dictus 
Mathias Drumla posuit suum ius scabinale coram iudicio banito 
etc. Et hoc vel super idem dictus Mathias Drumla, ubicunque 
reperatus (sic) fuerit, illa omnia recedit, non tamen in here
ditate dicta Trzsnow debet iuri parere etc.